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Kustmiljogruppen inbjuder till politiskt seminarium

I'ran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 25 januari 2015 21:08:58
Till:  jan.andersson@torsas.se (jan.andersson@torsas.se); Jan Darrell
(jan.darrell@torsas.se); hanna.gustafsson@torsas.se (hanna.gustafsson@torsas.se);
Marianne Hjdlmberg (marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); Nina Johansson
(nina.johansson@torsas.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Ingrid
Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); Peter Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se);
Annika Persson-Aberg (annika.persson-aberg@torsas.se); Hans-Goran Axelsson
(hans-goran.axelsson@torsas.se); Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Nils-
Olof Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se); martin.storm@torsas.se
(martin.storm@torsas.se); Kristina Strand (kristina.strand@torsas.se);
magnus.svensson@torsas.se (magnus.svensson@torsas.se); Fredrika Ternelius
(fredrika.ternelius@torsas.se): Marcus Tornberg (marcus.tornberg@torsas.se)
3 bifogade filer
Inbjudan till Politiskt seminarium 25 februari 2015.pdf (258.2 kB) . Ett gott vatten
i en h+Nllbar kommun. Startmaterial 2015-01-25 inf+Ar Politiskt seminarium.pdf
(361.0 kB) , Slutligt dokument - Ett gott vatten i en hallbar kommun -
matrisbild.pdf (149.4 kB)

Torsas Kustmiljégrupp

Inbjudan till
Politiskt seminarium 25 februari 2015
Torsas Kustmiljogrupp inbjuder till politiskt seminarium onsdagen den 25 februari.

Ur Torsas Kommuns versiktplan fran 2010 och Torsas Kommuns vattenvérdsplan fran 2014
kommer vi att lyfta fram nagra vattenfragor.

Vi kommer att rikta oss till de politiska partierna for att hora deras ambitioner och forslag till

svar pa dessa vattenfragor. Det 6verordnade tinket 4r att integrera vattenfrdgorna i utvecklingen
av kommunen inom konceptet “Ett gott liv i en livskraftig kommun”.
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Vi kommer ocksa att fraga oss vad som kan goras for att ge vattenfragorna stérre uppmérksamhet
och hur vi kan engagera de som bor och verkar hir.

Inbjudan riktas till ledaméterna i Kommunstyrelsen, Kommunfullmiktige (gruppledarna for de
politiska partierna), Bygg- och miljonéimnden, Vattenradet samt kommunens
samhéllsbyggnadsférvaltning. Vi riktar ocksa var inbjudan till véinforetagen, externa
samarbetspartners och alla andra som har intresse for vattenfragorna.

Allménheten inbjuds ocksa att delta.

Seminariet 6ppnar med mingel 18.00 for att starta 18.30.

Platsen ar Olofsgarden, Torsés.

Anmilan om deltagande sker till Kustmiljogruppens sekretariat senast fredagen den 20 februari
pa mail till kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Vi behver din anmélan for att planera fortidringen under minglet.

Till denna inbjudan finner du tva bilagor:

Ett gott vatten i en hallbar kommun. Startmaterial for politiskt seminarium 2015-02-25.

Ett gott vatten i en hallbar kommun — matrisbild

Seminariet kommer att fokusera pa matrisbildens fem frigor. Startmaterialet 4r framtaget for att
ge en oversikt 6ver viktiga vattenfragor som Kustmiljogruppen avser att flja under den just
inledda politiska mandatperioden.

Vilkommen att anméla dig senast fredagen den 20 februari.
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John Brautigam

Ordforande
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